Cnucok akkpeanToBaHHbIX PXP XOKKEMHbIX areHToB
(no coctosiHuio Ha 2 anpens 2021)

CBugertenbcTBO

HamnmeHoBaHuMe areHTa

MNMpeactaBuTenu

001

002
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004

005

006

009

010

011

012

013

WM Babaes LUymn CaBneBny

00O "Tnoban Cnopt KoHcanTuhr"

00O "CnopTt MeHepxkmeHT"

OO0 "InaBHoe CnopTmnBHOE
AreHTCTBO"

UM TuweHko Hukonan
Bnagmmuposud

MM PomaHoB CtaHucnas
Hwukonaesuy

UM Bapnamos EBreHnn Buktoposuny

WM MapawkuH Uropb Hukonaesuny

000 "MCM Cnopt"

I Ynctakos MMed BnagummnpoBuy

UM Kucenes CeaTocnas
AnekcaHgpoBuy

babaes LLymun CaBueBud
MoHoB Angpen AnekceeBud
3opknH Bnagumnp Hukonaesu4
Monos Nropb Bnagummnposuy
Apkagbes ['puropun boprcosuy
Mapemy3oB Cepren EBreHbeBmY
Xaneukun 'eHHagun BacnnbeBuny
KoTteHko Oner MiBaHoBWUY
NcakoB Cepren Bacunbesuny
JIn Poman AnbbepTtoBuy
KopcyHckas Onbra KOpbeBHa
TuweHko Hukonan Brnagnmmnposuny
KHsazes Kupunn JleoHngosuy
PomaHoB CtaHncnas Hukonaesuy
Bapnamos EBreHnn Buktoposuy
MapawkuH Uropb Hukonaesmny
MepeBeneHueB Cepren BnagnmmpoBuy
LWabapuH Makcm BruktopoBuy
MewaTt Bagum Buktoposuy
Unctakos neb Bnagmummnposuy
Kucenes Cestocnas AnekcaHapoBuy

MBaHoB AnekcaHap ArnekcaHgpoBuy




014

015

016

017

019

024

026

027

028

029

031

032

OO0 "MMpodm CrnopT KoHcanTuHr"

00O "TutaH Cnopt KoHcanTuHr"

OO0 "Tong Cnoptc MeHegXMeHT"

U Mpuxogeko MNMeTtp Onerosuy

I KasnoHoB Anekcangp
JleoHnpooBuy

PlayersAgent LLC
Longley Management LLP

UM KoHoGpuin EBreHnn Onerosuy

NN JemeHTbeB Anekcen
AnekceeBuny

WM KeapTanbHoB Huknta
OmnTtpresny

00O "CnopT UHBecT"

00O "Cnopt Ctennapc"

OpexoBckun [Npuropuin Bagnmosud
Capaes Erop Bnagmmunposud
Benos AHgpen Muxannosuy

KapamywkuH Jannmn Butansesuny

Tpedunos AHgpen Buktoposuy

MaxpeHcknin Bsyecnas bopucosuy

Psa6unkos EBreHnn KOpbeBuny
XanpeguH Apud
Mpuxogbko MNetp Onerosuny
MaTtBeeB AHgpen Nropesuny

KasnoHoB Anekcanap JleoHngosuy
Munko Anewa (Aljosa Pilko)

Epemnn Omutpun (Jerjomins Dmitrijs)
KoHobpuin EBreHnin Onerosuny

[lemeHTbeB Anekcen Anekceesuu

KeBapTtanbHoB Hukuta OMutpmnesud
bsakos Omutpun Anekceesud

3anknH Omntpuin Hukonaesuy

KocopeHkoB Muxann Muxannosuy




